“AQUISIÇÃO DE RELÓGIOS ELETRÔNICOS DE PONTO, POR 
UM PERÍODO DE 12 MESES NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSAMU”. 
VENCEDOR: ABRIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CRACHAS E 
AUTOMAÇÃO LTDA – ME, no lote 01 com valor total de R$ 
23.160,00 (vinte e três mil, cento e sessenta e reais). 
Cascavel/PR, 11 de outubro de 2019. 

Cristiane Rosa Ribeiro 
Pregoeira